DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DO ENSINO
REMOTO EMERGENCIAL, CAUSADO PELA PANDEMIA DO COVID-19, NO RETORNO
AO PRESENCIAL: ESTUDO DE CASO DO CURSINHO “PROJETO NOVO
VESTIBULAR" de autoria de GÉSSICA MESQUITA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113290

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113290